
 

Jedn. identifikátor 661507-RRTV 
   
Naše č. j.  RRTV/11918/2024-bro
  
Sp. zn. RRTV/2023/904/zab 
  
Zasedání Rady   15-2024/poř. č. 3 
 
Vyřizuje: ORVL - ORV 
 

Datum, místo 16. 10. 2024, Praha 
 
 

ROZHODNUTÍ O UDĚLENÍ LICENCE 
 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) v rámci své působnosti dané 
ustanovením § 5 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 
vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), podle ustanovení § 12 - 19 
zákona č. 231/2001 Sb. a podle ustanovení § 67 - 69 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
vydala dne 15. října 2024 toto 

rozhodnutí: 
 
Rada uděluje společnosti RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o., IČ: 291 31 901, se sídlem 
Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10, licenci k provozování rozhlasového vysílání 
šířeného prostřednictvím vysílačů se souborem technických parametrů Jeseník město  4 107,7 
MHz / 100 W souřadnice WGS 84: 17 12 42 / 50 13 38; Kuřim Čebín 103,9 MHz / 400 W  
souřadnice WGS 84: 16 29 30 / 49 18 13; Moravská Třebová Staré Město 107,4 MHz / 200 W  
souřadnice WGS 84: 16 39 38 / 49 47 54; Mělník město 1 107,8 MHz / 100 W souřadnice WGS  
84: 14 29 41 / 50 20 16; Mohelnice 2 97,8 MHz / 400 W souřadnice WGS 84: 16 53 16 / 49 46  
54; Rumburk 107,9 MHz / 100 W souřadnice WGS 84: 14 32 47 / 50 56 45; Sokolov II 100,5 MHz  
100 W souřadnice WGS 84: 12 40 27 / 50 10 26; Sušice 5 107,9 MHz /100 W souřadnice WGS  
84: 13 30 59 / 49 15 03; Valašské Meziříčí Štěpánov 93,5 MHz / 100 W souřadnice WGS 84: 17  
59 13 / 49 27 38; Velká Bíteš Číkov 93,7 MHz / 100 W souřadnice WGS 84: 16 08 40 / 49 15 52, 
pro program Radio Beat na standardní zákonnou dobu osmi let podle ustanovení § 12 odst. 5 
písm. a) zákona čís. 231/2001 Sb., avšak s možným zkrácením doby její platnosti v návaznosti 
na postup vlády podle ustanovení části první, článku II, odst. 9 a 10 zákona čís. 196/2009 Sb., 
kterým se mění zákon čís. 231/2001 Sb. 
 
Licenční podmínky, představující program a programovou skladbu, jsou obsaženy v textu přílohy 
č. 1. 
 
Příloha č. 1 (licenční podmínky), příloha č. 2 (přehled rozhlasových programů přijímatelných na 
území pokrytém z vysílače Jeseník město 4 107,7 MHz / 100 W), příloha č. 3 (předpokládaný 
územní rozsah vysílače Jeseník město 4 107,7 MHz / 100 W), příloha č. 4 (přehled rozhlasových 
programů přijímatelných na území pokrytém z vysílače Kuřim Čebín 103,9 MHz / 400 W), příloha 
č. 5 (předpokládaný územní rozsah vysílače Kuřim Čebín 103,9 MHz / 400 W), příloha č. 6 
(přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém z vysílače Moravská Třebová 
Staré Město 107,4 MHz / 200 W), příloha č. 7 (předpokládaný územní rozsah vysílače Moravská 
Třebová Staré Město 107,4 MHz / 200 W), příloha č. 8 (přehled rozhlasových programů 
přijímatelných na území pokrytém z vysílače Mělník město 1 107,8 MHz / 100 W), příloha č. 9 
(předpokládaný územní rozsah vysílače Mělník město 1 107,8 MHz / 100 W), příloha č. 10 
(přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém z vysílače Mohelnice 2 97,8 
MHz / 400 W), příloha č. 11 (předpokládaný územní rozsah vysílače Mohelnice 2 97,8 MHz / 400 

RADIO UNITED BROADCASTING 
s.r.o. 
IČ: 291 31 901 
Vinohradská 3217/167 
100 00 Praha 10 - Strašnice 



W), příloha č. 12 (přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém z vysílače 
Rumburk 107,9 MHz / 100 W), příloha č. 13 (předpokládaný územní rozsah vysílače Rumburk 
107,9 MHz / 100 W), příloha č. 14 (přehled rozhlasových programů přijímatelných na území 
pokrytém z vysílače Sokolov II 100,5 MHz  100 W), příloha č. 15 (předpokládaný územní rozsah 
vysílače Sokolov II 100,5 MHz  100 W), příloha č. 16 (přehled rozhlasových programů 
přijímatelných na území pokrytém z vysílače Sušice 5 107,9 MHz /100 W), příloha č. 17 
(předpokládaný územní rozsah vysílače Sušice 5 107,9 MHz /100 W), příloha č. 18 (přehled 
rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém z vysílače Valašské Meziříčí Štěpánov 
93,5 MHz / 100 W), příloha č. 19 (předpokládaný územní rozsah vysílače Valašské Meziříčí 
Štěpánov 93,5 MHz / 100 W), příloha č. 20 (přehled rozhlasových programů přijímatelných na 
území pokrytém z vysílače Velká Bíteš Číkov 93,7 MHz / 100 W), příloha č. 21 (předpokládaný 
územní rozsah vysílače Velká Bíteš Číkov 93,7 MHz / 100 W) tvoří nedílnou součást tohoto 
rozhodnutí. 
 
 
Základní programová specifikace:  
 

Hudební stanice s rockovou orientací 

 
 

Odůvodnění:  
 

Dne 18. září 2023 byla Radě doručena žádost společnosti RADIO UNITED BROADCASTING 
s.r.o. o vyhlášení licenčního řízení se souborem technických parametrů Jeseník město 4 107,7 
MHz / 100 W, souřadnice: WGS84: 50°13'38"N, 17°12'42"E; Kuřim Čebín 103,9 MHz / 200 W, 
alt. 103,9 MHz / 100 W nebo 89,8 MHz / 200 W nebo 89,8 MHz / 100 W nebo 98,4 MHz / 200 W 
nebo 98,4 MHz / 100 W, souřadnice: WGS84: 49°18'13"N, 16°29'30"E; Moravská Třebová Staré 
Město 107,4 MHz / 200 W, alt. 107,4 MHz / 100 W, souřadnice: WGS84: 49°47'54"N, 16°39'38"E; 
Mělník město 1 107,8 MHz / 100 W, alt. 107,9 MHz / 100 W, souřadnice: WGS84: 50°20'16"N, 
14°29’41"E; Mohelnice 2 97,8 MHz / 400 W, alt. 97,8 MHz / 100 W, souřadnice: WGS84: 
49°46'54"N, 16°53'16"E; Rumburk 107,9 MHz / 200 W, alt. 107,9 MHz / 100 W, souřadnice: 
WGS84: 50°53'58"N, 14°34'10"E; Sokolov II 105,5 MHz / 100 W, alt. 104,8 MHz / 100 W nebo 
89,7 MHz / 100 W, souřadnice: WGS84: 50°10'26"N, 12°40'27"E; Sušice 5 107,9 MHz / 100 W, 
alt. 96,3 MHz / 100 W nebo 88,8 MHz / 100 W, souřadnice: WGS84: 49°15'03"N, 13°30'59"E; 
Valašské Meziříčí Štěpánov 93,5 MHz / 100 W, alt. 101,7 MHz / 100 W nebo 95,6 MHz / 100 W, 
souřadnice: WGS84: 49°27'38"N, 17°59'13"E; Velká Bíteš Číkov 93,7 MHz / 100 W, alt. 97,1 MHz 
/ 100 W nebo 98,9 MHz / 100 W, souřadnice: WGS84: 49°15'52"N, 16°08'40"E. 
 
Dne 20. září 2023 Rada odeslala výše uvedenou žádost Českému telekomunikačnímu úřadu ke 
koordinaci. 
 
Dne 10. ledna 2024 bylo Radě doručeno doplnění podnětu spočívající ve změně stanoviště v 
lokalitě Rumburk (nově pouze 107,9 MHz / 100 W) a ve změně maximálního ERP v lokalitě Kuřim 
Čebín. Doplnění bylo dne 11. ledna 2024 zaslánu ke koordinaci Českému telekomunikačnímu 
úřadu. 
 
Dne 12. ledna 2024 byla Radě doručena odpověď Českého telekomunikačního úřadu, který 
sdělil, že kmitočet 107,9 MHz pro stanoviště Rumburk nelze využít z důvodu nekompatibility se 
stávajícími VKV kmitočty. Dále že stanovisko k využití ostatních VKV kmitočtů, bude Radě pro 
rozhlasové televizní vysílání sděleno po dokončení příslušných kmitočtových koordinací. 
 
 



Dne 8. března 2024 byla Radě doručena odpověď Českého telekomunikačního úřadu. Který 
sdělil, že ani jeden z požadovaných kmitočtů na stanovišti Sokolov II nelze využít z důvodu 
nekompatibility se stávajícími VKV kmitočty. Dále že stanovisko k využití ostatních VKV kmitočtů, 
bude Radě pro rozhlasové televizní vysílání sděleno po dokončení příslušných kmitočtových 
koordinací. 
 
Dne 26. března 2024 bylo Radě doručeno doplnění podnětu spočívající ve změně kmitočtu ve 
stanovišti Sokolov II, a to na 100,5 MHz / 100 W. 
 
Dne 23. května 2024 bylo Radě doručeno stanovisko Českého telekomunikačního úřadu, ve 
kterém sděluje, že je možné vyhlásit licenční řízení. 
 
Jeseník město 4 107,7 MHz 
souřadnice WGS 84:17 12 42 / 50 13 38 
ERPmax (kW) = 0,1 
 
Kuřim Čebín 103,9 MHz 
souřadnice WGS 84: 16 29 30 / 49 18 13 
ERPmax (kW) = 0,4 kW 
 
Moravská Třebová Staré Město 107,4 MHz 
souřadnice WGS 84: 16 39 38 / 49 47 54 
ERPmax (kW) = 0,2 kW 
 
Mělník město 1 107,8 MHz 
souřadnice WGS 84: 14 29 41 / 50 20 16 
ERPmax (kW) = 0,1 kW 
 
Mohelnice 2 97,8 MHz 
souřadnice WGS 84: 16 53 16 / 49 46 54 
ERPmax (kW) = 0,4 kW 
 
Rumburk 107,9 MHz 
souřadnice WGS 84: 14 32 47 / 50 56 45 
ERPmax (kW) = 0,1 kW 
 
Sušice 5 107,9 MHz 
souřadnice WGS 84: 13 30 59 / 49 15 03 
ERPmax (kW) = 0,1 kW 
 
Valašské Meziříčí Štěpánov 93,5 MHz 
souřadnice WGS 84: 17 59 13 / 49 27 38 
ERPmax (kW) = 0,1 kW 
 
Velká Bíteš Číkov 93,7 MHz 
souřadnice WGS 84: 17 59 13 / 49 27 38 
ERPmax (kW) = 0,1 kW 
 
Dne 18. června 2024 bylo Radě doručeno stanovisko Českého telekomunikačního úřadu, ve 
kterém sděluje, že je možné vyhlásit licenční řízení. 
 
 



Sokolov II 100,5 MHz 
souřadnice WGS 84: 12 40 27 / 50 10 26 
ERPmax (kW) = 0,1 kW 
 
Zároveň byl přiložen diagram využití předmětných kmitočtů a stanoven počet obyvatel ČR 
pokrytých jejich signálem, vypočtený podle vyhlášky č. 22/2011 Sb., o způsobu stanovení pokrytí 
signálem zemského rozhlasového vysílání šířeného ve vybraných kmitočtových pásmech. 
Výpočet byl proveden dne 31. ledna 2023 a použita databáze obyvatel ČR z roku 2011. 
 
Jeseník město 4 107,7 MHz / 0,1 kW – počet obyvatel 18 997 

Kuřim Čebín 103,9 MHz / 0,4 kW – počet obyvatel 185 111 

Moravská Třebová Staré Město 107,4 MHz / 0,2 kW – počet obyvatel 25 247 

Mělník město 1 107,8 MHz / 0,1 kW – počet obyvatel 34 321 

Mohelnice 2 97,8 MHz / 0,4 kW – počet obyvatel 29 969 

Rumburk 107,9 MHz / 0,1 kW – počet obyvatel 32 823 

Sušice 5 107,9 MHz / 0,1 kW – počet obyvatel 15 038 

Valašské Meziříčí Štěpánov 93,5 MHz / 0,1 kW – počet obyvatel 33 912 

Velká Bíteš Číkov 93,7 MHz / 0,1 kW – počet obyvatel 20 163 

Sokolov II 100,5 MHz / 0,1 kW – počet obyvatel 46 967 

 
Rada na 10. zasedání 2024 vyhlásila licenční řízení k provozování rozhlasového vysílání 
prostřednictvím vysílačů se souborem technických parametrů  Jeseník město  4 107,7 MHz / 100 
W souřadnice WGS 84: 17 12 42 / 50 13 38; Kuřim Čebín 103,9 MHz / 400 W  souřadnice WGS 
84: 16 29 30 / 49 18 13; Moravská Třebová Staré Město 107,4 MHz / 200 W  souřadnice WGS 
84: 16 39 38 / 49 47 54; Mělník město 1 107,8 MHz / 100 W souřadnice WGS  84: 14 29 41 / 50 
20 16; Mohelnice 2 97,8 MHz / 400 W souřadnice WGS 84: 16 53 16 / 49 46  54; Rumburk 107,9 
MHz / 100 W souřadnice WGS 84: 14 32 47 / 50 56 45; Sokolov II 100,5 MHz  100 W souřadnice 
WGS 84: 12 40 27 / 50 10 26; Sušice 5 107,9 MHz /100 W souřadnice WGS  84: 13 30 59 / 49 
15 03; Valašské Meziříčí Štěpánov 93,5 MHz / 100 W souřadnice WGS 84: 17  59 13 / 49 27 38; 
Velká Bíteš Číkov 93,7 MHz / 100 W souřadnice WGS 84: 16 08 40 / 49 15 52 se lhůtou pro 
doručení žádostí do 8. srpna 2024. 
 
Do licenčního řízení se přihlásili tito žadatelé: 
 
RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o. / Radio Beat 
 
 

Podle ustanovení § 16 zákona č. 231/2001 Sb. je nařízeno veřejné slyšení výše uvedeného 
licenčního řízení dne 10. září 2024 od 13:10 hodin. 
 
Na základě tohoto Rada projednala na svém 13. zasedání roku 2024 na veřejném slyšení se 
žadatelem otázky týkající se navrhované programové skladby. 
 
Účastník řízení RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o., o jehož žádosti Rada ve smyslu § 18 
odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb. hlasovala, zaplatil správní poplatek ve výši 25 000,- Kč podle 
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích.  
 
Na základě přezkoumání obsahu podané žádosti Rada dospěla k závěru, že účastník řízení splnil 
předpoklady pro účast v licenčním řízení podle ustanovení § 13 odst. 3 zákona a že doručená 
žádost o udělení licence obsahovala náležitosti stanovené v § 14 zákona. 
 



Rada provedla hodnocení účastníkem podané žádosti o udělení licence podle pravidel 
uvedených v zákoně č. 231/2001 Sb., zejména podle skutečností významných pro rozhodování 
o žádostech o udělení licence uvedených v § 17 odst. 1 tohoto zákona, a podle pravidel a kritérií 
obsažených v Manuálu postupu rozhodování Rady o udělení licence k provozování rozhlasového 
a televizního vysílání šířeného prostřednictvím vysílačů podle zákona č. 231/2001 Sb., který 
Rada přijala jako svůj vnitřní předpis, ve znění ze dne 21. prosince 2010. Rada je přesvědčena, 
že postup podle těchto pravidel zajišťuje objektivizaci a jednotnost rozhodování Rady, není však 
zároveň nijak rigidní ani svazující. Umožňuje dostatečnou flexibilitu a zohlednění názorů 
jednotlivých členů Rady jako kolektivního orgánu. Postup podle těchto pravidel ve svém souhrnu 
zabezpečuje dostatečnou přezkoumatelnost rozhodnutí Rady v licenčním řízení. 
 
Rada je povinna posuzovat podané žádosti o licenci podle kritérií, jejichž taxativní výčet obsahuje 
ustanovení § 17 zákona č. 231/2001 Sb. Rada není oprávněna stanovit nad rámec zákona ještě 
další kritéria (což však nevylučuje při dodržení mezí správního uvážení stanovit dílčí kritéria 
v rámci kritérií určených zákonem) a není ani oprávněna s ohledem na kogentní charakter 
ustanovení posuzovat jen některá z uvedených kritérií. 
 
Je zřejmé, že kritéria hodnocení žádosti o udělení licence nejsou exaktně měřitelná, čili zákon 
v rámci správního uvážení ponechává na Radě, aby kritéria aplikovala a splnění kritérií u 
jednotlivých žádostí o licenci zhodnotila a porovnala míru jejich naplnění u jednotlivých žádostí 
účastníků řízení.  
 
Podle ustanovení § 17 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb. při rozhodování o udělení licence v tomto 
případě, kdy jde o licenci k provozování rozhlasového vysílání, Rada hodnotí: 
 

a) ekonomickou, organizační a technickou připravenost žadatele k zajištění vysílání, 
včetně výsledků dosavadního podnikání žadatele v oblasti rozhlasového vysílání, pokud 
v této oblasti podnikal, 
b) transparentnost vlastnických vztahů ve společnosti žadatele, 
c) přínos programové skladby navrhované žadatelem o licenci k rozmanitosti 
stávající nabídky programů rozhlasového vysílání na území, které by mělo být 
rozhlasovým vysíláním pokryto, 
e) přínos uchazeče pro rozvoj původní tvorby, 
g) přínos žadatele k zajištění rozvoje kultury národnostních, etnických a jiných 
menšin v České republice. 

 
Za účelem podrobnějšího a úplnějšího posouzení žádosti účastníka řízení z pohledu skutečností 
významných pro rozhodnutí Rady a zároveň pro zajištění přezkoumatelnosti rozhodnutí Rady si 
Rada předem pro jednotlivé zákonné skutečnosti a v jejich rámci stanovila dílčí kritéria. Vycházela 
přitom též z Manuálu v jeho znění ze dne 21. prosince 2010, v němž s cílem respektovat a co 
nejefektivněji aplikovat právní názory správních soudů ukládající Radě mimo jiné provést 
vzájemné porovnání skutečností zjištěných ze žádostí o licence a vyvodit z tohoto porovnání 
jednoznačné závěry na základě souměřitelných kritérií uvedla přehled základních dílčích kritérií 
(vždy ve vztahu ke každé ze zákonných skutečností významných pro rozhodnutí Rady), na jejichž 
hodnocení se Rada v řízení zaměřuje přednostně. 
 
 

V souladu s ustanovení §17 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb. a s pravidly uvedenými v Manuálu 
tak Rada v rámci jednotlivých zákonných skutečností významných pro rozhodnutí Rady hodnotila 
následující základní dílčí kritéria a další dílčí kritéria: 
 

1) k § 17 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. – základní kritérium ekonomické 

připravenosti 



a) dílčí kritéria (s rozmezím dosažitelných bodů) 
 

- finanční spolehlivost žadatele (0-1b); 

- finanční spolehlivost vlastníků žadatele (0-1b); 

- způsob financování vysílání (0-1b). 

b) další dílčí kritéria 
 

- struktura a množství prostředků vyčleněných na investici do vysílání 

- stadium existence žadatele 

- schopnost žadatele zahájit vysílání ve stanoveném (zákonném) termínu 

2) k § 17 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. – základní kritérium organizační 

připravenost 

a) dílčí kritéria (s rozmezím dosažitelných bodů) 
 

- zkušenost provozovatele s vysíláním, přičemž předmětem hodnocení 

není pouze zkušenost s terestrickým vysíláním (0-1b); 
 

- zkušenost statutárních orgánů provozovatele (0-1b); 

- zkušenost vedoucích pracovníků (zaměstnanci na úrovni ředitelů) 

provozovatele 

(0-1b); 
 

- organizační řešení získávání místních informací (0-1b). 

b) další dílčí kritéria 
 

- smluvní zajištění předpokladů k zahájení vysílání 

- organizační struktura žadatele 

- schopnost žadatele zahájit vysílání ve stanoveném (zákonném) termínu 

3) k § 17 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. – základní kritérium technické připravenosti 

a) dílčí kritéria (s rozmezím dosažitelných bodů) 
 

- projektové technické řešení (0-1b), přičemž posuzováno je buď přímo vlastní 

technické řešení v projektu popsané žadatelem, nebo písemně doložené 

předjednání smlouvy se specializovaným subjektem se zkušenostmi v této 

oblasti  

- možné informace od ČTÚ (synchronní vysílání) (0-1b.) 

b) další dílčí kritéria 
 



- vybavenost žadatele technickými prostředky k vysílání 

- schopnost žadatele zahájit vysílání ve stanoveném (zákonném) termínu 

4) k § 17 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. – výsledky dosavadního podnikání 

žadatele v oblasti rozhlasového vysílání, pokud v této oblasti podnikal 

- ekonomické výsledky podnikání uchazeče 

- dodržování právních předpisů a etických norem platných v oboru 

- plnění licenčních podmínek 

 
5) k § 17 odst. 1 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb. 

a) dílčí kritéria (s rozmezím dosažitelných bodů) 

- znalost koncových vlastníků v době podání žádosti o licenci (0-1b) 

- předpoklady pro transparentnost převodů podílů v žadateli a s tím související 

předpoklady pro stálou zjistitelnost koncových vlastníků do budoucna (0-1b) 

b) další dílčí kritéria 

- právní forma žadatele 

- stabilita vlastnických vztahů žadatele 

6) k § 17 odst. 1 písm. c) zákona č. 231/2001 Sb. 

a) základní dílčí kritéria (s rozmezím dosažitelných bodů) 

- mluvené slovo 

- podíl mluveného slova na celkovém rozsahu vysílání (0-1b); 

- podíl autorsky vyrobených pořadů (0-1b); 

- podíl zpravodajství a servisních informací (0-1b). 

- lokalizace programu 

- zda se jedná o nově vyráběný program (0-1b); 

- orientace na region, tj. širší oblast pokrytou budoucím vysíláním (0- 1b); 

- orientace užší na lokalitu, tj. např. větší sídlo / město v oblasti pokryté 

budoucím vysíláním (0-1b). 

- hudební formát 

- počet již vysílaných programů s obdobným formátem (0-2b); 

- podíl žadatelem navrhovaných žánrů na daném území v již vysílaných 

programech (0-2b). 



- cílová skupina 

- rozpětí cílové skupiny s ohledem na stávající programovou nabídku (0-1b); 

- vazba programových prvků projektu k žadatelem uváděné cílové skupině 

(0-1b). 

 
7) k § 17 odst. 1 písm. e) zákona č. 231/2001 Sb. 

a) dílčí kritéria (s rozmezím dosažitelných bodů) 

- vlastní autorské pořady a jejich obsah (0-2b); 

- podpora začínajících umělců a její lokalizace na region (0-2b); 

- podpora kulturních akcí a její způsob (0-2b). 

b) další dílčí kritéria 

- podmínky pro splnění žadatelem deklarovaných záměrů. 

 
8) k § 17 odst. 1 písm. g) zákona č. 231/2001 Sb. 

a) dílčí kritéria (s rozmezím dosažitelných bodů) 

- identifikace menšiny (0-2b); 

- způsob podpory (0-2b). 

b) další dílčí kritéria 

- čas vyhrazený ve vysílání menšinám. 

 
Vyhodnocení dílčích kritérií vztahujících se k zákonné skutečnosti významné pro rozhodnutí Rady 
uvedené v § 17 odst. 1 písm. c) zákona č. 231/2001 Sb., tj. přínosu navrhované programové 
skladby k rozmanitosti stávající nabídky programů rozhlasového vysílání na pokrytém území, bylo 
v souladu s pravidly uvedenými v Manuálu provedeno takto: 
 

1) Vytvoření tabulky programů zachytitelných na daném území (pro účely porovnání s 

programovými skladbami navrhovanými ze strany žadatelů), přičemž zachytitelnost (jako 

možnost příjmu vysílaného programu) se vyhodnocuje jako velmi dobře zachytitelné, 

dobře zachytitelné a částečně zachytitelné. Hodnocení vychází z pokrytí obyvatel na 

daném území (více než 75%, více než 50% a méně než 50%). Součástí těchto tabulek je 

souhrn licenčních podmínek soukromých provozovatelů rozhlasového vysílání resp. 

obdobné informace provozovatele ze zákona, tak jak jsou dostupné na webových 

stránkách. 

2) Pro vyhodnocení oblasti mluveného slova (podíl mluveného slova, autorsky vyráběných 

pořadů, podíl zpravodajství a servisních informací) je vyhledána střední hodnota těchto 

údajů u zachytitelných programů. Bodové ohodnocení (1 bod) následuje, je-li v žádosti o 



licenci uváděná hodnota (tedy licenční podmínka v případě udělení licence) vyšší než 

střední hodnota na daném území. 

3) Vyhodnocení lokalizace programu a orientace na širší a užší okolí probíhá obdobně, v 

porovnání s programovou nabídkou na daném území. 

4) Vyhodnocení přínosu hudebního formátu, resp. hudebních žánrů je dáno srovnáním v 

žádosti o licenci (tj. v projektu) navrhovaného hudebního formátu a počtu programů s 

obdobným formátem (méně než 3 obdobné programy znamenají udělení bodu, méně než 

jeden pak udělení dvou bodů – navrhovaný projekt je pak v oblasti hudebního formátu 

zcela jedinečný), resp. podílem žánrů uvedených v projektu a podílem žánrů již vysílaných 

na daném území, kdy je základem součet podílů konkrétního žánru v každém jednotlivém 

programu a součinu koeficientu, který odpovídá zachytitelnosti daného programu. Pro 

velmi dobrou zachytitelnost je koeficient 1, pro dobrou zachytitelnost je koeficient 0,7 a 

pro částečnou zachytitelnost 0,5. Pokud výsledný součet je nižší nebo roven 150%, je 

přínos hodnocen jedním bodem, je – li součet nižší nebo roven 50%, je přínos vyhodnocen 

2 body. 

5) Hodnocení rozpětí cílové skupiny odpovídá srovnání s rozpětími cílových skupin 

programů již na daném území zachytitelných, tedy s počtem programů dané rozpětí již 

obsahujícími. Cílem tohoto hodnocení je saturovat ty skupiny posluchačů, které jsou méně 

pokryty, nikoli uvádět co nejširší věkové rozpětí. Obdobně hodnocení programových prvků 

ve vazbě na tuto cílovou skupinu má za cíl zabránit označování cílových skupin a jim 

neodpovídajícím programovým prvkům (např. zpravodajský program pro děti a mládež 

nebo specializovaný program s taneční hudbou pro cílovou skupinu důchodců). 

 
V souladu s vnitřním předpisem (Manuálem) přijatými pravidly pro postup v licenčním řízení Rada 
za pomoci všech shora uvedených (základních a podle okolností i dalších) dílčích kritérií 
objektivně zhodnotila míru naplnění jednotlivých skutečností významných pro rozhodnutí Rady 
v žádosti účastníka. Rada provedla samostatné zhodnocení u každé skutečnosti významné pro 
rozhodnutí Rady, a to pomocí základních dílčích kritérií, jakož i pomocí dalších dílčích kritérií, 
přičemž zároveň po seznámení se s obsahem žádosti o licenci a s obsahem dalších podkladů 
pro vydání rozhodnutí rozhodla vždy hlasováním (nadpoloviční většinou hlasů svých členů) o 
přidělení bodů ve vztahu žádosti a každému základnímu dílčímu kritériu v rozmezích uvedených 
výše. Body přidělené na základě těchto hlasování Rady byly zachyceny v záznamu o 
vyhodnocení žádostí o licenci ve vztahu ke každé skutečnosti významné pro rozhodnutí Rady 
(tzv. rozhodovací tabulky).  
 
Též na základě uvedeného bodového hodnocení, se zohledněním výsledků vyhodnocení dalších 
dílčích kritérií, prováděli pak jednotliví členové Rady uzavírající dílčí vyhodnocení žádosti o licenci 
ve vztahu k jednotlivým zákonným skutečnostem významným pro rozhodnutí Rady, a to na 
stupnici nesplňuje – splňuje částečně – splňuje, přičemž výsledky hodnocení byly 
zaznamenávány v hodnotícím archu (záznamu vypracovaném vedoucím Úřadu Rady). Toto 
hodnocení bylo pak doplňováno slovními vyjádřeními jednotlivých členů Rady. Syntézou těchto 
objektivizovaných dílčích hodnocení dospěla Rada ke komplexnímu zhodnocení žádosti 
z pohledu naplnění všech významných skutečností podle § 17 zákona č. 231/2001 Sb., 
představujícímu míru a kvalitu naplnění konkrétních zákonných požadavků (§17 odst. 1 zákona) 
v žádosti o licenci. 
 



Toto komplexní zhodnocení žádostí pak představovalo hlavní podklad pro rozhodování Rady o 
vlastním udělení licence, uskutečněné v souladu s § 18 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb. na 
neveřejném zasedání Rady hlasováním. 
 
Podklady pro rozhodnutí Rady představovaly zejména obsah a přílohy samotné žádosti o udělení 
licence, protokol z veřejného slyšení, rozbory programové skladby vysílání rozhlasových stanic 
zachytitelných na předmětném území, pro něž má být licence k vysílání udělena (podle stavu ke 
dni 8. srpna 2024, tj. ke dni, kdy v tomto řízení uplynula lhůta k podání žádostí o licence), 
skutečnosti známé Radě a jejím členům z jejich úřední činnosti. Takto shrnuté podklady jsou 
podle přesvědčení Rady dostatečné pro její rozhodnutí.  
 
Na základě všech v řízení shromážděných podkladů a po důkladném zvážení obsahu podané 
žádosti o udělení licence Rada rozhodla udělit společnosti RADIO UNITED BROADCASTING 
s.r.o., IČ: 291 31 901, se sídlem Vinohradská 3217/167, Vinohrady, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 
licenci k provozování rozhlasového vysílání šířeného prostřednictvím vysílačů se souborem 
technických parametrů Jeseník město  4 107,7 MHz / 100 W souřadnice WGS 84: 17 12 42 / 50 
13 38; Kuřim Čebín 103,9 MHz / 400 W  souřadnice WGS 84: 16 29 30 / 49 18 13; Moravská 
Třebová Staré Město 107,4 MHz / 200 W  souřadnice WGS 84: 16 39 38 / 49 47 54; Mělník město 
1 107,8 MHz / 100 W souřadnice WGS  84: 14 29 41 / 50 20 16; Mohelnice 2 97,8 MHz / 400 W 
souřadnice WGS 84: 16 53 16 / 49 46  54; Rumburk 107,9 MHz / 100 W souřadnice WGS 84: 14 
32 47 / 50 56 45; Sokolov II 100,5 MHz  100 W souřadnice WGS 84: 12 40 27 / 50 10 26; Sušice 
5 107,9 MHz /100 W souřadnice WGS  84: 13 30 59 / 49 15 03; Valašské Meziříčí Štěpánov 93,5 
MHz / 100 W souřadnice WGS 84: 17  59 13 / 49 27 38; Velká Bíteš Číkov 93,7 MHz / 100 W 
souřadnice WGS 84: 16 08 40 / 49 15 52, pro program Radio Beat s dobou platnosti na osm let. 

 
Rada o udělení licence rozhodla 13 hlasy svých členů z 13 přítomných, čímž naplnila požadavek 
minimálního počtu 9 hlasů členů Rady podle ustanovení § 8 odstavce 2 zákona č. 231/2001 Sb.  
 
Po provedeném rozsáhlém objektivizovaném hodnocení žádostí vyplynuly následující důvody, 
pro které Rada licenci udělila:  

 
Žadatel RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o. požádal o udělení licence k provozování 
programu Radio Beat se základní programovou specifikací „Hudební stanice s rockovou 
orientací“  
 
Při svém hodnocení Rada shledala v žádosti žadatele naplnění skutečností významných pro 
rozhodnutí Rady uvedených v § 17 odstavci 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. Nejprve Rada 
hodnotila ekonomickou, organizační a technickou připravenost žadatele k zajištění vysílání podle 
ustanovení § 17 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. Rada přidělila účastníkovi za naplnění 
kritéria ekonomické, organizační a technické připravenosti osm bodů z devíti možných. Vzhledem 
k tomu, že Rada nedisponuje žádnými informacemi od Českého telekomunikačního úřadu 
ohledně synchronního vysílání, nebyl v tomto dílčím kritériu přidělen žadateli žádný bod. V 
každém z dalších dílčích kritérií už ale žadatel byl ohodnocen jedním bodem, je tak na zajištění 
vysílání (včetně zahájení vysílání v zákonném termínu) podle názoru Rady dostatečně připraven. 
Účastník řízení RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o. má dlouholeté a dostatečné zkušenosti 
s provozováním rozhlasového vysílání, tvorbou originálního programového schématu a řízením 
obchodního týmu. Vzhledem k uvedené skutečnosti je Rada přesvědčena, že kritérium 
zkušenosti tohoto žadatele s rozhlasovým vysíláním je možné považovat za splněné. Také 
zkušenosti statutárních orgánů společnosti s rozhlasovým vysíláním, pana Jiřího Marouška a 
Josefa Stránského, je možné považovat za dostatečné, jelikož každý ze členů představenstva 
má bohaté zkušenosti s provozováním rozhlasového vysílání v České republice. Dílčí kritérium 
zkušenost statutárních orgánů žadatele tak bylo naplněno. Též dílčí kritérium zkušenost 



vedoucích pracovníků žadatele lze považovat za splněné. Podrobnější informace k tomuto kritériu 
jsou uvedeny v projektu žadatele. K dílčímu kritériu organizační řešení získávání místních 
informací žadatel uvedl, že má dlouholetou praxi se získáváním a zpracováním regionálních 
informací pro potřeby zpravodajství rozhlasové stanice. Žadatel má vazbu na místní samosprávu, 
instituce, sdružení, občanské aktivity a kulturní prostředí, což v rámci řízení doložil. Pokud jde o 
ekonomickou připravenost žadatele k zajištění vysílání, žadatel doložil obchodní plán na roky 
2024-2030. Tento obchodní plán počítá s rostoucí úrovní zisku společnosti. Tržby jsou 
realizovány především prodejem reklamního času a vlastní podnikatelskou činností. Žadatel je 
společností s aktuálně stabilními výsledky, pracuje na bázi rozpočtování výnosů a nákladů, 
všechny zamýšlené investice do rozšíření kmitočtové sítě jsou schvalovány v jeho rámci tak, aby 
neohrozily chod společnosti a její hospodářský výsledek. Společnost nemá žádné splatné 
závazky vůči finančnímu úřadu, správě sociálního zabezpečení a zdravotním pojišťovnám. Svá 
tvrzení žadatel doložil bankovní referencí, obchodním plánem a výpisy o bez bezdlužnosti. 
 
Pokud jde o transparentnost vlastnických vztahů ve společnosti žadatele podle ustanovení § 17 
odst. 1 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., žadatel má právní formu společnosti s ručením 
omezeným. Jediným společníkem žadatele je společnost RADIO UNITED GROUP a.s., IČ 291 
27 599. Vlastnické vztahy společnosti jsou dle žadatele stabilní. Jediným akcionářem RADIO 
UNITED GROUP je společnost GES MEDIA ASSET, a.s., IČ: 271 81 804, jejímž akcionářem je 
GES ASSET HOLDING, a.s., IČ: 264 27 044, jejímž akcionářem je GES GROUP HOLDING B. 
V., 1101CM Amsterdam Zuidoost, Herikerbergweg 238, Luna ArenA, Nizozemské království, 
Registrační číslo: 34259187, jejímiž akcionáři jsou dle tvrzení žadatele Ing. Ivan Zach 61%, Ing. 
Radka Zachová 20%, Ing. Petra Marschallová 19%. Pokud však jde o kritérium předpokladů pro 
transparentnost převodů až po koncové vlastníky do budoucna, nezbylo Radě než bod za toto 
kritérium neudělit, neboť ke změnám v osobě fakticky kontrolující žadatele může dojít s ohledem 
na vlastnickou strukturu zcela mimo kontrolu Rady a mimo české veřejnoprávní databáze. 
Případná změna ve vlastnické struktuře týkající se uvedených společností se sídlem mimo území 
České republiky (resp. založených podle jiného než českého práva) by se totiž nijak neprojevila 
např. v českém obchodním rejstříku. Celkově tak kritérium transparentnosti vlastnických vztahů 
ve společnosti žadatele ve smyslu ustanovení § 17 odst. 1 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb. lze 
považovat za splněné jen částečně. Rada za toto kritérium přidělila jeden bod ze dvou možných. 
 
 
Rada dále hodnotila přínos programové skladby navrhované žadatelem k rozmanitosti stávající 
nabídky programů rozhlasového vysílání na pokrytých územích ve smyslu ustanovení § 17 odst. 
1 písm. c) zákona č. 231/2001 Sb. Žadateli bylo v tomto základním kritériu přiděleno sedm bodů 
z dvanácti možných bodů, celkově tedy bylo Radou shledáno jako částečně naplněné.   
 
Co se týče kritéria mluveného slova, Rada nepřidělila bod za naplnění dílčího kritéria podílu 
mluveného slova, neboť žadatelem navrhovaná hodnota 8 % z celkového vysílacího času týdně 
nedosahuje střední hodnoty na pokrytém území, která činí 10,5 %. Jeden bod Rada naopak 
udělila za naplnění dílčího kritéria podílu autorských pořadů. Přestože střední hodnotu tohoto 
parametru nebylo možné na pokrytém území určit, žadatel k tomuto dílčímu kritériu uvedl, že 100 
% pořadů bude vlastní produkce, což Rada shledala dostatečným pro udělení jednoho bodu. 
Jeden bod Rada též udělila za naplnění dílčího kritéria podílu zpravodajských a servisních 
informací. Žadatel zde uvedl, že jednotlivé zpravodajské relace budou v programu zařazovány 
ve všední dny mezi 6:00-18:00 vždy v celou hodinu cca dvouminutové zpravodajské relace. 
Vzhledem k tomu, že střední hodnotu tohoto parametru nebylo možné na pokrytém území zjistit, 
rozhodla Rada v rámci tohoto dílčího kritéria o přidělení jednoho bodu. 
 
Dále Rada přistoupila k vyhodnocení kritéria lokalizace programu a shledala naplnění všech 
dílčích kritérií, které se k němu vztahují, na základě čehož přidělila tři body za naplnění dílčích 



kritérií nově vyráběného programu a orientace na region. Žadatel uvedl, že program nepřebírá 
vysílání od jiných provozovatelů vysílání a 100% obsahu vysílání bude vytvářeno nově.  Ohledně 
orientace na region žadatel uvedl, že program Radio Beat bude obsahovat zpravodajský servis 
informací z regionů, do programu je zařazen také lokální dopravní servis. V programu se nově 
objeví také soutěžní promo-aktivity, určené speciálně pro posluchače z uvedených oblastí. 
Program obohatí také rubrika společenských, kulturních a sportovních pozvánek na akce 
pořádané v tomto regionu. Ohledně užší orientace na lokalitu žadatel uvedl, že je účastníkem 
kulturního a společenského dění, je v kontaktu s radnicemi měst a kulturními institucemi a podílí 
se organizování kulturních akcí a informuje o nich, což doložil komunikací s předmětnými 
institucemi. 
 

Rada dále porovnala současnou nabídku rozhlasových programů na pokrytém území 
s hudebním formátem navrhovaným žadatelem. Ten v projektu uvedl, že z pohledu hudebních 
žánrů bude obsah Radia Beat tvořen převážně rockovou hudbou. Rada shledala, že na pokrytém 
území již vysílají formátově příbuzné programy, a žánry obsažené v navrhovaném hudební 
formátu jsou již vysílanými programy dostatečně pokryty. Navrhovaný hudební formát tedy 
nesplňuje dle parametrů Manuálu podmínky pro přínos pro danou lokalitu; když na daném území 
již vysílají programy s obdobným hudebním formátem (podíl formátu na daném území činí 417,7 
%). Za naplnění dílčího kritéria počtu programů s obdobným formátem tedy Rada nepřidělila 
žádný bod. Zároveň Rada nepřidělila žádný bod za dílčí kritérium podílu formátu na daném území, 
neboť jednotlivé žadatelem uvedené žánry jsou již na pokrytém území zastoupeny ve vysílání 
dalších programů a nesplňují požadavky Manuálu. 
 
V dílčím kritériu cílové skupiny byl projekt žadatele hodnocen dvěma body ze dvou možných. 
Žadatelem navrhovaná cílová skupina posluchačů ve věku 35–55 let není na pokrytém území 
dostatečně saturována. Rada proto rozhodla o udělení body za splnění tohoto kritéria. Dále Rada 
seznala, že žadatel naplnil dílčí kritérium programových prvků ve vazbě na cílovou skupinu. Zde 
žadatel uvedl, že pro cílovou skupinu aktivních posluchačů (mužů) 35-55 let je akcentován 
zpravodajský servis, dopravní informace, sezónní servis (v létě počasí v prázdninových 
destinacích, v zimě informace o sjízdnosti silnic, sněhových podmínkách a kvalitě sněhu v 
lyžařských letoviscích), ve speciálních publicistických pořadech se věnujeme také podnikatelům 
(rozhovory s úspěšnými manažery, podnikateli a reprezentanty zajímavých profesí), nahlížíme 
do světa techniky, moderní technologie, nových médií, internetu, komunikací s cílem podpořit 
také mediální gramotnost. Aktivním i pasivním sportovcům pak patří rubrika „Menšinové sporty 
na Beatu“. Toto Rada shledala dostatečným k přidělení jednoho bodu. 
 
Jako splněné bylo vyhodnoceno kritérium přínosu uchazeče pro rozvoj původní tvorby ve 
smyslu § 17 odst. 1 písm. e) zákona č. 231/2001 Sb., a to přidělením šesti bodů ze šesti možných. 
V první řadě bylo naplněno dílčí kritérium vlastních autorských pořadů; zde žadatel v projektu 
uvedl konkrétní autorské pořady se stručným obsahem. Žadateli byly přiděleny dva body. Rada 
udělila dva body za podporu začínajících umělců a její lokalizaci na region. Žadatel doložil 
podporu začínajících hudebních skupin. V rámci dílčího kritéria podpory kulturních akcí žadatel 
uvedl, že ve vysílání Radia Beat bude pravidelně informovat o kulturních a společenských akcích, 
a to v několika rovinách. Předně ve svém pravidelném zpravodajském servisu, dále ve 
speciálních víkendových rubrikách „Víkendový guláš rádia Beat“, „Beatoskop“ a „Menšinové 
sporty“ a samozřejmě rovněž prostřednictvím živých moderátorských vstupů. Obvykle zveme do 
studia na rozhovory a pozvánky na akce jejich organizátory, promotéry, ale i účinkující aktéry. 
Pozvánky na akce, jichž je BEAT mediálním partnerem, doplňujeme zároveň spotovou reklamní 
kampaní. 
 
V poslední řadě Rada přistoupila k vyhodnocení kritéria přínosu žadatele k zajištění rozvoje 
kultury národnostních, etnických a jiných menšin dle § 17 odst. 1 písm. g), za které Rada 



udělila dva ze čtyř možných bodů a shledala jej jako naplněné. Ohledně identifikace menšin 
žadatel identifikoval různé druhy menšin, za což Rada udělila bod ze dvou možných, protože 
žadatel dále nespecifikoval ty menšiny, na které se chce ve vysílání zaměřit, ani jaké menšiny se 
nachází v místě vysílání. Ke způsobu podpory žadatel neuvedl nic konkrétního, ale doložil 
spolupráci s Náboženskou společností Svědkové Jehovovi a uvedl, že se hodlá zaměřovat na 
život menšin v rámci informování o kulturním dění. Za toto se Rada rozhodla udělit jeden bod ze 
dvou možných. 
 
Po komplexním zhodnocení naplnění všech skutečností významných pro rozhodnutí o žádostech 
o licenci dospěla Rada k závěru, že zákonná Radou zkoumaná kritéria pro udělení licence žádost 
společnosti RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o. naplňuje. Rada považuje žádost tohoto 
účastníka řízení za vyváženou a nabídnutý projekt programu Radio Beat za vhodný ve vztahu k 
pokrytému území. 
 
Důvody pro udělení licence účastníku řízení spočívají v naplnění dílčího kritéria zkušenosti 
vedoucích pracovníků, dílčího kritéria užší orientace na lokalitu, dále pak dílčího kritéria podpory 
umělců a její lokalizace na region a v poslední řadě pak kritéria přínosu žadatele k zajištění 
rozvoje kultury národnostních, etnických a jiných menšin. Toto hodnocení vyplynulo jak v rámci 
samostatného hodnocení projektu, tak v rámci jeho komparace ve vztahu k výše popsaným 
kritériím, kdy Rada vyhodnotila, jaký je přínos představeného projektu ve vztahu k pokrytému 
území. Tyto důvody jsou pak popsány výše v těch částích odůvodnění, které obsahují 
vyhodnocení výše popsaných kritérií u žadatele.  
 
S výše uvedeným výrokem a jeho odůvodněním pak přímo korespondují jednotlivé záznamy o 
vyhodnocení žádostí o licenci ve vztahu ke každé skutečnosti významné pro rozhodnutí Rady, 
zejména pomocí základních dílčích kritérií, a záznam o hodnocení jednotlivých žádostí 
vyhotovený vedoucím Úřadu Rady, ve kterém jsou zachyceny výsledky hlasování členů Rady o 
kvalitě a míře naplnění jednotlivých zákonných skutečností významných pro rozhodnutí Rady na 
stupnici nesplňuje – splňuje částečně – splňuje. Za účelem přezkoumatelnosti procesu hodnocení 
žádosti byly v těchto písemných záznamech objektivně zachyceny výsledky hodnocení žádosti 
jednotlivými členy Rady a Radou jako celkem. Tyto záznamy pak tvořily přehledný podklad pro 
komplexní zhodnocení žádosti a finální rozhodnutí Rady o udělení licence. 
 
V uvedeném bodovém hodnocení dosáhl účastník řízení výsledků, které Radě umožnily 
jednoznačně a průkazně určit kvalitu a míru naplnění zákonných skutečností významných pro 
rozhodnutí Rady v žádosti. Tím má Rada osvědčeny všechny významné předpoklady pro přijetí 
rozhodnutí o udělení licence, a to jak po formální, tak i po materiální stránce. Došlo k řádnému 
zafixování skutkového stavu významného pro rozhodnutí Rady o udělení licence, přičemž toto 
rozhodnutí bylo přijato v zákonem upraveném procesu a v souladu s právními předpisy.  
 
Podle ustanovení § 66 věty první zákona č. 231/2001 Sb., nestanoví-li tento zákon jinak, 
postupuje se v řízení podle správního řádu, s výjimkou ustanovení o odvolacím řízení, řízení o 
rozkladu, o přezkumném řízení a o obnově řízení.  
 
Podle ustanovení § 12 odst. 4 zákona č. 231/2001 Sb. na udělení licence není právní nárok. 
Vzhledem ke všem výše uvedeným skutečnostem rozhodla Rada o udělení licence, tak jak je 
uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.  
 
 
 
 

Poučení:  



 

Proti výroku v rozhodnutí Rady o zamítnutí žádosti o licenci lze podle ustanovení § 19 a § 66 
zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu k Městskému soudu v Praze ve lhůtě do 30 dnů ode dne 
doručení rozhodnutí. Podání žaloby má odkladný účinek. 
  
 
 
 
 
 
 
 
Ing. arch. Václav Mencl 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 
 
 
 
 

Přílohy 
 

Příloha č. 1 (licenční podmínky Radia Beat) 
 
Příloha č. 2 (přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém z vysílače 
Jeseník město 4 107,7 MHz / 100 W) 
 
Příloha č. 3 (předpokládaný územní rozsah vysílače Jeseník město 4 107,7 MHz / 100 W) 
 
Příloha č. 4 (přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém z vysílače Kuřim 
Čebín 103,9 MHz / 400 W) 
 
Příloha č. 5 (předpokládaný územní rozsah vysílače Kuřim Čebín 103,9 MHz / 400 W) 
 
Příloha č. 6 (přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém z vysílače 
Moravská Třebová Staré Město 107,4 MHz / 200 W) 
 
Příloha č. 7 (předpokládaný územní rozsah vysílače Moravská Třebová Staré Město 107,4 MHz 
/ 200 W) 
 
Příloha č. 8 (přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém z vysílače 
Mělník město 1 107,8 MHz / 100 W) 
 
Příloha č. 9 (předpokládaný územní rozsah vysílače Mělník město 1 107,8 MHz / 100 W) 
 
Příloha č. 10 (přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém z vysílače 
Mohelnice 2 97,8 MHz / 400 W) 
 
Příloha č. 11 (předpokládaný územní rozsah vysílače Mohelnice 2 97,8 MHz / 400 W) 
 
Příloha č. 12 (přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém z vysílače 
Rumburk 107,9 MHz / 100 W) 



Příloha č. 13 (předpokládaný územní rozsah vysílače Rumburk 107,9 MHz / 100 W) 
 
Příloha č. 14 (přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém z vysílače 
Sokolov II 100,5 MHz  100 W) 
 
Příloha č. 15 (předpokládaný územní rozsah vysílače Sokolov II 100,5 MHz / 100 W) 
 
Příloha č. 16 (přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém z vysílače 
Sušice 5 107,9 MHz /100 W) 
 
Příloha č. 17 (předpokládaný územní rozsah vysílače Sušice 5 107,9 MHz /100 W) 
 
Příloha č. 18 (přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém z vysílače 
Valašské Meziříčí Štěpánov 93,5 MHz / 100 W) 
 
Příloha č. 19 (předpokládaný územní rozsah vysílače Valašské Meziříčí Štěpánov 93,5 MHz / 
100 W) 
 
Příloha č. 20 (přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém z vysílače 
Velká Bíteš Číkov 93,7 MHz / 100 W) 
 
Příloha č. 21 (předpokládaný územní rozsah vysílače Velká Bíteš Číkov 93,7 MHz / 100 W) 
 
 

 



 

Příloha č. 1 

 

Licenční podmínky 

 

 

Označení provozovatele s licencí:      RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o. 

Označení (název) programu:              Radio Beat 

Časový rozsah vysílání:                      24 hodin denně 

 

 

I. základní programová specifikace 

Hudební stanice s rockovou orientací 

 

II. další programové podmínky 

- primární cílová skupina 35 – 55 let 

- podíl mluveného slova v rozsahu 8 % z celkového vysílacího času 

- podíl autorsky vyráběných pořadů 100 % 

- zpravodajství v pracovní dny mezi 6.00 a 18.00 - v každou celou hodinu minimálně 

2minutová zpravodajská relace (ve 12.00 pak rozsáhlejší zpravodajský souhrn 

dne); v pracovní dny mezi 6.30 a 8.30 - každou půlhodinu minimálně minutový 

stručnější přehled zpráv; v pracovní dny mezi 6.00 a 18.00 - dopravní servis 

minimálně jednou do hodiny (stopáž minimálně půl minuty); víkendy a dny 

pracovního volna mezi 7.00 a 18.00 - víkendový zpravodajský přehled (stopáž 

minimálně 1 min. 30 vteřin). 

- Hudební formát: převážně rocková hudba 



 

 

Přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém 

z vysílače Jeseník 107,7 MHz 

Programy přijímatelné velmi dobře: 
VKV-FM: 

ČRo Radiožurnál 

ČRo Dvojka 

ČRo Vltava 

ČRo Plus 

ČRo Olomouc 

 

Country radio (99,8 Jeseník) 

Fajn radio (87,6 Jeseník) 

Frekvence 1 (104,3 Jeseník) 

Hitrádio Orion (88,1 Jeseník) 

Radio Čas (91,7 Jeseník) 

Rádio Evropa 2 – Morava (99,3 Jeseník) 

Radio Impuls (100,9 Jeseník) 

Radio Proglas (93,3 Jeseník) 

 

DAB+: 

ČRo (region Morava – blok 12D) 

ČRo Radiožurnál, ČRo Dvojka, ČRo Vltava, ČRo Radio Wave, ČRo Rádio Junior, ČRo D-

dur, ČRo Jazz, ČRo Plus, ČRo Rádio Praha, ČRo Brno, ČRo Olomouc, ČRo Ostrava, ČRo 

Vysočina, ČRo Zlín, ČRo Radiožurnál Sport, ČRo Pohoda 

Programy přijímatelné částečně: 
AM: 

Country radio (Český Brod-Liblice 639 kHz) 

Stav ke dni 08.08.2024 



Příloha č. 3 (předpokládaný územní rozsah vysílače Jeseník město 4 107,7 MHz / 100 W) 

 

 



 

 

Přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém 

z vysílače Kuřim 103,9 MHz 

Programy přijímatelné velmi dobře: 
VKV-FM: 

ČRo Radiožurnál 

ČRo Dvojka 

ČRo Vltava 

ČRo Plus 

ČRo Brno 

 

Country Morava (96,8 Brno) 

Frekvence 1 (104,5 Brno) 

Hitrádio City (99,0 Brno; 100,8 Brno) 

Kiss (88,3 Brno) 

Radio Blaník (103,4 Brno) 

Rádio Evropa 2 – Morava (105,5 Brno) 

Radio Impuls (87,6 Brno) 

Radio Jih (88,9 Hodonín; 105,1 Brno) 

Radio Krokodýl (103,0 Brno) 

Radio Proglas (107,5 Brno) 

 

DAB+: 

Teleko (blok 8A) 

ČRo Sever, ČRo Hradec Králové, DAB Plus Top 40, Radio 7, Radio Proglas, ZUN 

 

ČRo (region Morava – blok 12D) 

ČRo Radiožurnál, ČRo Dvojka, ČRo Vltava, ČRo Radio Wave, ČRo Rádio Junior, ČRo D-

dur, ČRo Jazz, ČRo Plus, ČRo Rádio Praha, ČRo Brno, ČRo Olomouc, ČRo Ostrava, ČRo 

Vysočina, ČRo Zlín, ČRo Radiožurnál Sport, ČRo Pohoda 

Programy přijímatelné dobře: 
VKV-FM: 

Radio Beat 

Radio Prostor 

Signál Rádio Brno 

Programy přijímatelné částečně: 
VKV-FM: 

Expres FM 

Fajn radio 

Free radio 

Hey radio 

Radio Color 

Radio Čas 

Radio Čas Rock 

Programy přijímatelné částečně: 



 

 

AM: 

Country radio (Český Brod-Liblice 639 kHz) 

Stav ke dni 08.08.2024 



Příloha č. 5 (předpokládaný územní rozsah vysílače Kuřim Čebín 103,9 MHz / 400 W) 

 

 



 

 

Přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém 

z vysílače Moravská Třebová 107,4 MHz 

Programy přijímatelné velmi dobře: 
VKV-FM: 

ČRo Radiožurnál 

ČRo Dvojka 

ČRo Vltava 

ČRo Olomouc 

ČRo Pardubice 

ČRo Brno 

 

Frekvence 1 (104,5 Brno; 97,4 Pardubice; 104,3 Jeseník) 

Hitrádio Černá Hora (87,8 Králíky) 

Hitrádio Orion (88,1 Jeseník) 

Radio Blaník (93,9 Pardubice; 97,1 Olomouc) 

Rádio Evropa 2 – Morava (99,3 Jeseník) 

Radio Haná (105,1 Moravská Třebová; 92,3 Olomouc) 

Radio Impuls (87,6 Brno; 106,0 Pardubice; 100,9 Jeseník) 

Radio Proglas (93,3 Jeseník) 

 

DAB+: 

ČRo (region Morava – blok 12D) 

ČRo Radiožurnál, ČRo Dvojka, ČRo Vltava, ČRo Radio Wave, ČRo Rádio Junior, ČRo D-

dur, ČRo Jazz, ČRo Plus, ČRo Rádio Praha, ČRo Brno, ČRo Olomouc, ČRo Ostrava, ČRo 

Vysočina, ČRo Zlín, ČRo Radiožurnál Sport, ČRo Pohoda 

Programy přijímatelné dobře: 
VKV-FM: 

Radio Haná Skyrock 

 

DAB+: 

ČRo (region Čechy – blok 12C) 

ČRo Radiožurnál, ČRo Dvojka, ČRo Vltava, ČRo Radio Wave, ČRo Rádio Junior, ČRo D-

dur, ČRo Jazz, ČRo Plus, ČRo Střední Čechy, ČRo Rádio Praha, ČRo Plzeň, ČRo České 

Budějovice, ČRo Liberec, ČRo Pardubice, ČRo Radiožurnál Sport, ČRo Pohoda 

 

AM: 

Country radio (Český Brod-Liblice 639 kHz) 

Rádio Dechovka (Hradec Králové 792 kHz) 

Programy přijímatelné částečně: 
VKV-FM: 

Country Východ 

Kiss 

Radio Beat 



 

 

Stav ke dni 08.08.2024 



Příloha č. 7 (předpokládaný územní rozsah vysílače Moravská Třebová Staré Město 107,4 MHz 

/ 200 W) 

 

 

 



 

 

Přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém 

z vysílače Mělník 107,8 MHz 

Programy přijímatelné velmi dobře: 
VKV-FM: 

ČRo Radiožurnál 

ČRo Dvojka 

ČRo Vltava 

ČRo Plus 

ČRo Sever 

ČRo Střední Čechy 

ČRo Hradec Králové 

 

Classic Praha (98,7 Praha) 

Country radio (89,5 Praha) 

Evropa 2 (88,2 Praha; 88,0 Ústí nad Labem; 105,5 Votice) 

Expres FM (90,3 Praha) 

Fajn radio (97,2 Praha) 

Frekvence 1 (102,5 Praha; 93,5 Ústí nad Labem; 97,4 Pardubice; 98,4 Vrchlabí) 

Hitrádio City 93.7 FM (93,7 Praha) 

Hitrádio Černá Hora (105,3 Trutnov) 

Hitrádio North Music (91,7 Mělník) 

Kiss (98,1 Praha; 106,3 Mělník; 97,7 Votice; 92,9 Mladá Boleslav) 

Radio 1 (91,9 Praha) 

Radio Blaník (101,4 Liberec; 87,8 Praha; 106,5 Chomutov) 

Radio France Internationale (99,3 Praha) 

Radio Impuls (102,0 Ústí nad Labem; 96,6 Praha; 106,0 Pardubice) 

Radio Proglas (97,9 Liberec) 

Radio Prostor (101,1 Praha) 

Rock radio (103,7 Praha) 

Signál Rádio (99,9 Mělník; 105,7 Mladá Boleslav) 

Signál Rádio Praha (95,7 Praha) 

 

AM: 

Country radio (Český Brod-Liblice 639 kHz) 

Český Impuls (Líbeznice 981 kHz) 

Rádio Dechovka (Líbeznice 1260 kHz) 

 

DAB+: 

RTI (blok 5A) 

Radio 1, Radio Beat, Radio Proglas, ČRo Karlovy Vary, DAB Plus Top 40, Radio 7, Signál 

rádio 

 

Teleko (blok 6D, 11A) 

ČRo Sever, ČRo Hradec Králové, DAB Plus Top 40, Radio 7, Radio Proglas, ZUN 

 

ČRo (region Čechy – blok 12C) 



 

 

ČRo Radiožurnál, ČRo Dvojka, ČRo Vltava, ČRo Radio Wave, ČRo Rádio Junior, ČRo D-

dur, ČRo Jazz, ČRo Plus, ČRo Střední Čechy, ČRo Rádio Praha, ČRo Plzeň, ČRo České 

Budějovice, ČRo Liberec, ČRo Pardubice, ČRo Radiožurnál Sport, ČRo Pohoda 

Programy přijímatelné dobře: 
VKV-FM: 

Radio Beat 

Radio Bonton 

Radio Relax 

 

DAB+: 

Color (blok 7C) 

Radio Color, Hey Radio, Radio Spin, Expres FM, Classic Praha, Kiss, Country radio, Rádio 

Sázava, Radio Beat, Black Hornet Radio 

 

AM: 

Rádio Dechovka (Hradec Králové 792 kHz) 

Stav ke dni 08.08.2024 



Příloha č. 9 (předpokládaný územní rozsah vysílače Mělník město 1 107,8 MHz / 100 W) 

 

 

 



 

 

Přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém 

z vysílače Mohelnice 97,8 MHz 

Programy přijímatelné velmi dobře: 
VKV-FM: 

ČRo Radiožurnál 

ČRo Dvojka 

ČRo Vltava 

ČRo Olomouc 

ČRo Brno 

 

Country radio (90,9 Mohelnice; 89,1 Šumperk) 

Frekvence 1 (104,3 Jeseník; 104,5 Brno; 105,0 Zlín) 

Hitrádio Černá Hora (87,8 Králíky) 

Hitrádio Orion (88,1 Jeseník) 

Kiss (96,2 Mohelnice; 96,5 Šumperk; 106,1 Olomouc) 

Radio Blaník (97,1 Olomouc) 

Radio Čas (103,1 Mohelnice) 

Rádio Evropa 2 – Morava (99,3 Jeseník) 

Radio Haná (92,3 Olomouc; 91,9 Zábřeh) 

Radio Haná Skyrock (99,7 Mohelnice; 100,3 Zábřeh) 

Radio Impuls (100,9 Jeseník; 87,6 Brno; 102,3 Zlín) 

Radio Metropole (103,7 Mohelnice; 105,8 Zábřeh) 

Radio Proglas (93,3 Jeseník) 

 

DAB+: 

ČRo (region Morava – blok 12D) 

ČRo Radiožurnál, ČRo Dvojka, ČRo Vltava, ČRo Radio Wave, ČRo Rádio Junior, ČRo D-

dur, ČRo Jazz, ČRo Plus, ČRo Rádio Praha, ČRo Brno, ČRo Olomouc, ČRo Ostrava, ČRo 

Vysočina, ČRo Zlín, ČRo Radiožurnál Sport, ČRo Pohoda 

Programy přijímatelné dobře: 
VKV-FM: 

ČRo Plus 

Fajn radio 

Radio Beat 

Radio Prostor 

 

AM: 

Country radio (Český Brod-Liblice 639 kHz) 

Rádio Dechovka (Hradec Králové 792 kHz) 

Programy přijímatelné částečně: 
VKV-FM: 

ČRo Pardubice 

 

DAB+: 

Teleko (blok 10B) 



 

 

ČRo Sever, ČRo Hradec Králové, DAB Plus Top 40, Radio 7, Radio Proglas, ZUN 

Stav ke dni 08.08.2024 



Příloha č. 11 (předpokládaný územní rozsah vysílače Mohelnice 2 97,8 MHz / 400 W) 

 

 

 



 

 

Přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém 

z vysílače Rumburk 107,9 MHz 

Programy přijímatelné velmi dobře: 
VKV-FM: 

ČRo Radiožurnál 

ČRo Dvojka 

ČRo Vltava 

ČRo Sever 

 

Frekvence 1 (93,5 Ústí nad Labem) 

Hey radio (102,6 Rumburk) 

Hitrádio Contact (90,4 Varnsdorf) 

Kiss (92,4 Rumburk) 

Radio Blaník (101,4 Liberec; 105,0 Varnsdorf) 

Radio Impuls (102,0 Ústí nad Labem) 

Radio Proglas (97,9 Liberec) 

 

DAB+: 

ČRo (region Čechy – blok 12C) 

ČRo Radiožurnál, ČRo Dvojka, ČRo Vltava, ČRo Radio Wave, ČRo Rádio Junior, ČRo D-

dur, ČRo Jazz, ČRo Plus, ČRo Střední Čechy, ČRo Rádio Praha, ČRo Plzeň, ČRo České 

Budějovice, ČRo Liberec, ČRo Pardubice, ČRo Radiožurnál Sport, ČRo Pohoda 

Programy přijímatelné dobře: 
VKV-FM: 

Fajn radio 

Evropa 2 

Radio Prostor 

 

AM: 

Country radio (Český Brod-Liblice 639 kHz) 

Programy přijímatelné částečně: 
DAB+: 

Teleko (blok 7C) 

ČRo Sever, ČRo Hradec Králové, DAB Plus Top 40, Radio 7, Radio Proglas 

Stav ke dni 08.08.2024 



Příloha č. 13 (předpokládaný územní rozsah vysílače Rumburk 107,9 MHz / 100 W) 

 

 

 

 



 

 

Přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém 

z vysílače Sokolov 100,5 MHz 

Programy přijímatelné velmi dobře: 
VKV-FM: 

ČRo Radiožurnál 

ČRo Dvojka 

ČRo Vltava 

ČRo Plus 

ČRo Karlovy Vary 

 

Country radio (96,9 Sokolov; 98,5 Cheb) 

Evropa 2 (90,5 Sokolov; 93,8 Karlovy Vary; 94,9 Cheb) 

Fajn radio (99,0 Sokolov; 97,1 Cheb) 

Frekvence 1 (104,1 Plzeň; 102,1 Sokolov; 104,6 Cheb) 

Hitrádio FM Plus (102,9 Sokolov; 107,4 Jáchymov; 99,7 Karlovy Vary; 90,0 Cheb) 

Kiss (87,6 Sokolov; 93,6 Cheb) 

Radio Beat (106,8 Karlovy Vary; 106,6 Cheb) 

Radio Blaník (103,7 Sokolov; 100,1 Sokolov; 92,5 Mariánské Lázně; 93,2 Cheb) 

Radio Impuls (91,4 Plzeň; 96,5 Sokolov) 

Rock radio (105,2 Sokolov; 105,8 Cheb) 

 

DAB+: 

RTIcz (blok 9C) 

Radio 1, Radio Beat, Radio Proglas, ČRo Karlovy Vary, DAB Plus Top 40, Radio 7, Signál 

rádio 

 

ČRo (region Čechy – blok 12C) 

ČRo Radiožurnál, ČRo Dvojka, ČRo Vltava, ČRo Radio Wave, ČRo Rádio Junior, ČRo D-

dur, ČRo Jazz, ČRo Plus, ČRo Střední Čechy, ČRo Rádio Praha, ČRo Plzeň, ČRo České 

Budějovice, ČRo Liberec, ČRo Pardubice, ČRo Radiožurnál Sport, ČRo Pohoda 

Programy přijímatelné dobře: 
AM: 

Country radio (Český Brod-Liblice 639 kHz) 

Stav ke dni 08.08.2024 



Příloha č. 15 (předpokládaný územní rozsah vysílače Sokolov II 100,5 MHz  100 W) 

 

 

 

 

 



 

 

Přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém 

z vysílače Sušice 107,9 MHz 

Programy přijímatelné velmi dobře: 
VKV-FM: 

ČRo Radiožurnál 

ČRo Dvojka 

ČRo Vltava 

ČRo Plus 

ČRo Plzeň 

ČRo České Budějovice 

 

Country radio (87,7 Sušice) 

Frekvence 1 (93,8 Sušice; 94,1 České Budějovice; 103,8 Klatovy; 104,1 Plzeň) 

Hitrádio FM Plus (88,1 Sušice; 105,8 Klatovy) 

Radio Impuls (102,9 České Budějovice; 91,4 Plzeň) 

Radio Otava (106,2 Sušice) 

 

DAB+: 

RTIcz (blok 7A) 

Radio 1, Radio Beat, Radio Proglas, ČRo Karlovy Vary, DAB Plus Top 40, Radio 7, Signál 

rádio 

 

ČRo (region Čechy – blok 12C) 

ČRo Radiožurnál, ČRo Dvojka, ČRo Vltava, ČRo Radio Wave, ČRo Rádio Junior, ČRo D-

dur, ČRo Jazz, ČRo Plus, ČRo Střední Čechy, ČRo Rádio Praha, ČRo Plzeň, ČRo České 

Budějovice, ČRo Liberec, ČRo Pardubice, ČRo Radiožurnál Sport, ČRo Pohoda 

Programy přijímatelné dobře: 
VKV-FM: 

Evropa 2 

Rock radio 

 

AM: 

Country radio (Český Brod-Liblice 639 kHz) 

Country radio (České Budějovice 954 kHz) 

Stav ke dni 08.08.2024 



Příloha č. 17 (předpokládaný územní rozsah vysílače Sušice 5 107,9 MHz /100 W) 

 

 

 

 

 

 



 

 

Přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém 

z vysílače Valašské Meziříčí 93,5 MHz 

Programy přijímatelné velmi dobře: 
VKV-FM: 

ČRo Radiožurnál 

ČRo Dvojka 

ČRo Vltava 

ČRo Ostrava 

ČRo Brno 

ČRo Olomouc 

 

Country radio (98,4 Valašské Meziříčí) 

Fajn radio (105,2 Valašské Meziříčí) 

Frekvence 1 (94,1 Valašské Meziříčí; 91,0 Ostrava; 104,5 Brno; 104,3 Jeseník) 

Hitrádio Orion (99,8 Valašské Meziříčí; 103,9 Valašské Meziříčí; 89,3 Bystřice pod 

Hostýnem; 88,1 Jeseník) 

Kiss (88,5 Valašské Meziříčí) 

Radio Blaník (95,3 Valašské Meziříčí; 93,7 Ostrava; 107,1 Rožnov pod Radhoštěm) 

Radio Čas (96,3 Valašské Meziříčí; 105,9 Frenštát pod Radhoštěm) 

Radio Čas Rock (87,9 Valašské Meziříčí) 

Rádio Evropa 2 – Morava (99,3 Jeseník) 

Radio Haná (103,3 Valašské Meziříčí) 

Radio Haná Skyrock (107,5 Valašské Meziříčí) 

Radio Impuls (100,5 Valašské Meziříčí; 89,0 Ostrava; 87,6 Brno; 100,9 Jeseník) 

Radio Proglas (93,3 Jeseník) 

Rock radio (92,9 Valašské Meziříčí) 

 

DAB+: 

ČRo (region Morava – blok 12D) 

ČRo Radiožurnál, ČRo Dvojka, ČRo Vltava, ČRo Radio Wave, ČRo Rádio Junior, ČRo D-

dur, ČRo Jazz, ČRo Plus, ČRo Rádio Praha, ČRo Brno, ČRo Olomouc, ČRo Ostrava, ČRo 

Vysočina, ČRo Zlín, ČRo Radiožurnál Sport, ČRo Pohoda 

Programy přijímatelné dobře: 
DAB+: 

Teleko (blok 10D) 

ČRo Sever, ČRo Hradec Králové, DAB Plus Top 40, Radio 7, Radio Proglas, ZUN 

Stav ke dni 08.08.2024 



Příloha č. 19 (předpokládaný územní rozsah vysílače Valašské Meziříčí Štěpánov 93,5 MHz / 

100 W) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Přehled rozhlasových programů přijímatelných na území pokrytém 

z vysílače Velká Bíteš 93,7 MHz 

Programy přijímatelné velmi dobře: 
VKV-FM: 

ČRo Radiožurnál 

ČRo Dvojka 

ČRo Plus 

ČRo Brno 

ČRo Vysočina 

 

Country Morava (91,8 Třebíč) 

Country radio (101,4 Velká Bíteš) 

Evropa 2 (92,9 Velké Meziříčí) 

Frekvence 1 (104,5 Brno; 93,4 Jihlava; 97,4 Pardubice) 

Hitrádio Vysočina (95,8 Třebíč; 94,3 Jihlava) 

Kiss (88,3 Brno; 92,4 Třebíč) 

Radio Blaník (98,6 Třebíč; 103,4 Brno; 104,8 Třebíč) 

Radio Impuls (87,6 Brno; 100,3 Jihlava) 

 

DAB+: 

ČRo (region Morava – blok 12D) 

ČRo Radiožurnál, ČRo Dvojka, ČRo Vltava, ČRo Radio Wave, ČRo Rádio Junior, ČRo D-

dur, ČRo Jazz, ČRo Plus, ČRo Rádio Praha, ČRo Brno, ČRo Olomouc, ČRo Ostrava, ČRo 

Vysočina, ČRo Zlín, ČRo Radiožurnál Sport, ČRo Pohoda 

Programy přijímatelné dobře: 
VKV-FM: 

ČRo Vltava 

Radio Beat 

Radio Čas 

Radio Jih 

Radio Krokodýl 

Radio Proglas 

Rock radio 

 

AM: 

Country radio (Český Brod-Liblice 639 kHz) 

Rádio Dechovka (Hradec Králové 792 kHz) 

Stav ke dni 08.08.2024 



Příloha č. 21 (předpokládaný územní rozsah vysílače Velká Bíteš Číkov 93,7 MHz / 100 W) 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-06T13:31:53+0100




